

Μεγ. Λαύρας 15 Μουρνιές Χανίων
Τηλ. 28210 36278 fax 28210 36289

Χανιά 15/07/2020

Προϋπολογισμός Προμήθειας

Αντικείμενο της σύμβασης είναι,

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΩΛΗΝΩΝ –ΕΙΔΙΚΩΝ ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ» εκτιμώμενης αξίας **46.365,60€** πλέον ΦΠΑ - ΚΑΕ 8112-004, cρν 44163130-0, 44163130-1 ως αναλυτικά υπάρχουν στον αναλυτικό προϋπολογισμό.

Η Προμήθεια είναι για χρονικό διάστημα 12 μηνών από την ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης.

NUTS2 EL4 & NUTS3 EL434

A/A	Περιγραφή υλικών	Κωδικός Είδους	CPV	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μοναδ. (Ευρώ)	Μερική Δαπάνη (Ευρώ)	Ολική Δαπάνη (Ευρώ)
ΣΩΛΗΝΕΣ ΔΟΜΗΜΕΝΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ DN/OD								
1	Σωλήνες Δομημένου Τοιχώματος Φ 160 SN8	12-86-002	44163130-0	MM	800	3,70	2.960,00	
2	Σωλήνες Δομημένου Τοιχώματος Φ 200 SN8	12-86-004	44163130-0	MM	250	6,50	1.625,00	
3	Σωλήνες Δομημένου Τοιχώματος Φ 250 SN8 (Ενσωματωμένη Μούφα)	12-86-006	44163130-0	MM	300	7,60	2.280,00	
4	Σωλήνες Δομημένου Τοιχώματος Φ 315 SN8	12-86-012	44163130-0	MM	200	10,50	2.100,00	
5	Σωλήνες Δομημένου Τοιχώματος Φ 400 SN8	12-86-008	44163130-0	MM	200	16,00	3.200,00	
6	Σωλήνες Δομημένου Τοιχώματος Φ 500 SN8	12-86-009	44163130-0	MM	150	23,00	3.450,00	
7	Σωλήνες Δομημένου Τοιχώματος Φ 630 SN8	12-86-013	44163130-0	MM	150	41,00	6.150,00	
8	Σωλήνες Δομημένου Τοιχώματος Φ 1000 SN8	12-86-014	44163130-0	MM	150	95,50	14.325,00	
9	Σωλήνες Δομημένου Τοιχώματος Φ 1200 SN9	12-86-015	44163130-1	MM	70	95,50	6.685,00	
ΣΩΛΗΝΕΣ PVC ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤ. ΑΠΟ PVC								
10	Σωλήνα Υπον. Φ400 Σ41	12-11-012	44163130-0	MM	18	27,70	498,60	
11	Σωλήνα Υπον. Φ500 Σ41	12-11-016	44163130-0	MM	24	50,00	1.200,00	
12	Μανσόν PVC Φ160 Υπονόμων	12-04-001	44163230-1	TEM	20	2,30	46,00	
13	Μανσόν PVC Φ200 Υπονόμων	12-04-002	44163230-1	TEM	10	4,60	46,00	
ΣΑΜΑΡΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΥΠΟΝ. Δ.Τ. ή PVC								
14	Σαμάρι Μηχ. Συμφ. Υπον. Φ250/160 για Σωλήνα Δ.Τ.	12-87-001	44163230-1	TEM	30	23,20	696,00	
15	Σαμάρι Μηχ. Σύμφ. Φ250/160 Υπονόμου για Σωλήνα PVC	12-06-005	44163230-1	TEM	60	18,40	1.104,00	
							ΣΥΝΟΛΟ	46.365,60
						ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	46.365,60	
						Φ.Π.Α. 24 %	11.127,74	
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	57.493,34	

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) ως πίνακες Προϋπολογισμού.

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικείμενου της σύμβασης δίδεται στην Τεχνική Περιγραφή της παρούσας διακήρυξης που αποτελεί **αναπόσπαστο τμήμα** της παρούσας.

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο του Προϋπολογισμού. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες .
Κριτήριο κατακύρωσης: την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής που θα δοθεί για το σύνολο του Προϋπολογισμού για την εκτέλεση της Προμήθειας, εφόσον τα προσφερόμενα προϊόντα **πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές** και τους όρους του παρόντος διαγωνισμού.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Κωνσταντίνος Στεργιάννης
Γενικός Διευθυντής ΔΕΥΑΧ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Σταύρος Μαυρογένης
Διαχειριστής